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Sirküler No: 4170                                                               Sirküler Tarihi:14.02.2024 

 

KONU: KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO 50) İLE YAPILAN YENİ DÜZENLEMELER. 

10.02.2024 tarih ve 32456 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 50 Seri No’lu Katma Değer 
Vergisi Genel Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde değişiklik yapılmıştır. 
 
Yapılan değişiklikle; 
 

1-) Kısmi tevkifat uygulaması kapsamına giren her bir işlemin yapıldığı yıla ilişkin olarak KDV 

dahil bedeli 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 232’nci maddesine göre belirlenen fatura 

düzenleme sınırını aşmadığı takdirde, hesaplanan KDV tevkifata tabi tutulmaz. (2024 yılı için 

fatura düzenleme sınırı 6.900.-TL olarak belirlenmiştir.) 

Sınırın aşılması halinde ise tutarın tamamı üzerinden tevkifat yapılır. 

Yürürlük tarihi: 01.03.2024 tür. 

2-) Kısmi tevkifat uygulamasından kaynaklanan iade taleplerinde vergi daireleri, gerekli 

kontrolleri yaparak, belge ya da belgelerdeki muhteviyat eksikliklerinin tespiti halinde, 

eksiklikleri mükellefe yazı ile bildirir. Yazının tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde 

eksiklikleri tamamlayan mükelleflerin vergi inceleme raporu, YMM Raporu ve teminat 

istenmeyen mahsuben iade talepleri, mahsup dilekçesinin vergi dairesine verildiği tarih 

itibarıyla yerine getirilir ve bunlara gecikme zammı uygulanmaz. 

30 günlük ek süreden sonra eksiklikleri gideren mükelleflerin mahsup talepleri ise eksikliklerin 

giderildiği tarih itibarıyla yerine getirilir ve eksiklik yazısının mükellefe tebliğ edildiği tarih ile 

mükellefin eksiklikleri giderdiği tarih arasında geçen süre için gecikme zammı uygulanır. Bu 

talebe ilişkin vergi dairelerinde yapılan işlemler sırasında geçen süreler için ise gecikme zammı 

uygulanmaz. 

3-) Yap-işlet-devret modeli çerçevesinde gerçekleştirilecek projeler, sağlık tesislerine ilişkin 

projeler, eğitim öğretim tesislerine ilişkin projeler kapsamında yapılan mal teslimleri ve hizmet 

ifaları 31.12.2028 tarihine kadar KDV’den istisna edilmiştir. 

4-) Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde veya İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde bulunan 

mükelleflerin 31.12.2028 tarihine kadar bu bölgede ürettikleri sistem yönetimi, veri yönetimi, 

iş uygulamaları, sektörel, internet, oyun, mobil ve askeri komuta kontrol uygulama yazılımları 

şeklindeki teslim ve hizmetleri KDV’den istisnadır. 

5-) Şehir İçi Ulaşım Sistemleri ve Bunlara İlişkin Tesislerin Devir ve Teslimleri 31.12.2028 

tarihine kadar katma değer vergisinden müstesnadır. 
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6-) Taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumuna Devir ve Teslimi ile Bu Taşınmazların Sosyal 

Güvenlik Kurumu Tarafından Devir ve Teslimleri 31.12.2028 tarihine kadar katma değer 

vergisinden müstesnadır.   

7-) 7491 sayılı Kanun ile 3065 sayılı Kanunun (29/1) maddesinde değişiklik yapılarak vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilerek ödenen 

KDV’nin indirim konusu yapılabileceği hüküm altına alınmıştır. 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilen ve tevkifatın 

yapıldığı döneme ait 1 No.lu KDV Beyannamesinden önce verilen aynı döneme ait 

2 No.lu KDV Beyannamesiyle süresinde beyan edilerek süresinde ödenen KDV’nin, 

2 No.lu KDV Beyannamesinin ait olduğu dönemin 1 No.lu KDV Beyannamesinde 

indirim konusu yapılması uygun bulunmuştur. 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilerek beyan edilen ancak 

kısmen ödenen KDV’nin ödendiği kısım itibarıyla indirim konusu yapılması mümkündür. 

Ayrıca kısmi tevkifata tabi işlemlerde, işlem bedeli üzerinden hesaplanan KDV’nin satıcı 

tarafından beyan edilecek kısmı, alıcı tarafından takvim yılını takip eden takvim yılı aşılmamak 

şartıyla işleme ait fatura veya benzeri belgenin defterlere kaydedildiği döneme ilişkin olarak 

verilmesi gereken 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılır. 

Yürürlük tarihi: 10.02.2024 tür. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir. 


